
Zarządzenie Nr 16/2025

Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

   z dnia 04 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w instrukcji kancelaryjnej.

Na podstawie art.  6 ust.  2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 roku poz. 164) zarządza się, co następuje:

                                                        zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam  do  obiegu  uzgodnioną  i  zatwierdzoną  przez  Archiwum  Państwowe,
po dokonaniu zmian dotyczących e-doręczeń instrukcję kancelaryjną, stanowiącą załącznik
nr 1 do Zarządzenia.

§2

Traci  moc  instrukcja  kancelaryjna  dla  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w  Zawierciu,  stanowiąca  załącznik  nr  1,  wprowadzona  do  obiegu  Zarządzeniem
Nr  20/2023  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  z  dnia
21.08.2023 r. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          
         
                                                                    Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


